
ASHLEY OF SUMMER SNOW / CAVALLI ARENA VAUHTI aka NILS
E-Wurf of Summer Snow
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Tag Datum Gewicht Zuhnahme

1 24.04.20 181 g -+ 16 g
2 25.04.20 189 g + 8 g
3 26.04.20 196 g + 7 g
4 27.04.20 229 g + 33 g
5 28.04.20 256 g + 60 g
6 29.04.20 287 g + 31 g
7 30.04.20 321 g + 34 g
8 01.05.20 344 g + 23 g
9 02.05.20 377 g + 56 g
10 03.05.20 417 g + 40 g
11 04.05.20 441 g + 24 g
12 05.05.20 455 g + 14 g
13 06.05.20 515 g + 60 g
14 07.05.20 535 g + 20 g
15 08.05.20 580 g + 45 g
16 09.05.20 615 g + 35 g
17 10.05.20 672 g + 57 g
18 11.05.20 692 g + 20 g
19 12.05.20 732 g + 40 g
20 13.05.20 780 g + 48 g
21 14.05.20 830 g + 50 g
22 15.05.20 880 g + 50 g
23 16.05.20 920 g + 40 g
24 17.05.20 960 g + 40 g ersten Mal draussen im Gras
25 18.05.20 1020 g + 60 g
26 19.05.20 1050 g + 30 g
27 20.05.20 1080 g + 30 g
28 21.05.20 1140 g + 60 g
29 22.05.20 1210 g + 70 g
30 23.05.20 1240 g + 30 g
31 24.05.20 1280 g + 40 g
32 25.05.20 1350 g + 70 g
33 26.05.20 1390 g + 40 g
34 27.05.20 1420 g + 30 g
35 28.05.20 1510 g + 90 g
36 29.05.20 1580 g + 70 g
37 30.05.20 1640 g + 60 g
38 31.05.20 1720 g + 80 g
39 01.06.20 1790 g + 70 g
40 02.06.20 1860 g + 70 g
41 03.06.20 1930 g + 70 g
42 04.06.20 1990 g + 60 g
43 05.06.20 2040 g + 50 g
44 06.06.20 2090 g + 50 g
45 07.06.20 2170 g + 80 g
46 08.06.20 2210 g + 40 g
47 09.06.20 2300 g + 90 g
48 10.06.20 2370 g + 70 g
49 11.06.20 2450 g + 80 g
50 12.06.20 2520 g + 70 g
51 13.06.20 2560 g + 40 g
52 14.06.20 2610 g + 50 g
53 15.06.20 2670 g + 60 g
54 16.06.20 2750 g + 80 g
55 17.06.20 2820 g + 70 g
56 18.06.20 2860 g + 40 g
57 19.06.20 2940 g + 80 g
58 20.06.20 2990 g + 50 g
59 21.06.20 3060 g + 70 g
60 22.06.20 3090 g + 30 g
61 23.06.20 3110 g + 20 g
62 24.06.20 3140 g + 30 g
63 25.06.20 3170 g + 30 g
64 26.06.20 3220 g + 50 g
65 27.06.20 3290 g + 70 g
66 28.06.20 3330 g + 40 g
67 29.06.20 3360 g + 30 g
68 30.06.20 3450 g + 90 g
69 01.07.20 3490 g + 40 g
70 02.07.20 3580 g + 90 g
71 03.07.20 3670 g + 90 g
72 04.07.20 abgegeben

Äuglein geöffnet
Nägeli geschnitten

Panacur Entwurmung
Aus der Hand gefressen

Erweiterung Wurfkiste

3x Mal am Tag aus dem Napf 
gefressen

ersten Zähne sind da

Panacur Entwurmung

erstes Mal auf der grossen 
Wiese

Milbemax Entwurmung

Impfen, Microchip, 
Heimtierpraxis, Anmeldung 

Amicus

Trimmen
Gen- und Audiotests

Milbemax Entwurmung

E7, Rüde

tricolor.rau, 
Doppelmasque, linkes 

Ohr, Blasse, 
Nasenband
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E-Wurf - Earl Zuchststätte: Of Summersnow, Eliane Althaus-Marti, 2572 Sutz 06/07/2020
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